
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

/Л- 2021 г. Белогорск №

Об организации работы 
профильных смен в летний 
период

Во исполнение решения областной межведомственной комиссии по 
оздоровлению и занятости детей и молодежи от 10.02.2021 № 1, 

приказываю:

1. Руководителям МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск» (Тисличенко Т.А.), 
МАОУ «Школа № 3 города Белогорск» (Т.С. Моховой), МАОУ «Школа № 4 
города Белогорск» (Т.В. Афанасьевой), МАОУ «Школа № 5 города 
Белогорск» (Е.А. Шкуриной); МАОУ «Школа № 10 города Белогорск» (Е.Б. 
Пахоменко), МАОУ «Школа № 200» (Н.А. Лотовой), МАОУ СШ № 17 (В.С. 
Скачковой), МАОУ «Школа № 11 города Белогорск» (Ж.В. Винниковой), и .о. 
руководителя МАОУ «Школа № 3 города Белогорск» (И.Ф. Искаковой), 
МАОУ ЦДОТ (Е.А. Салмановой) организовать работу профильных смен (с 
питанием и без питания) продолжительностью от Здо 10 дней с количеством 
детей, согласно квоте (приложение № 1):

- принять исчерпывающие меры по обеспечению безопасности детей во время 
нахождения детей в профильных сменах, в том числе при проведении 
экскурсионных мероприятий;

- направить сведения о сроках проведения профильных смен, руководителях до 
15 мая 2021 года на электронный адрес molodei-bel@ . Документ 
заверить подписью директора и печатью школы (приложение № 2).

mail.ru//

2. Специалистам отдела по делам молодёжи и воспитательной работе 
организовать проверку проведения профильных смен в ОО.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по делам 
молодёжи и воспитательной работе Литвинюк А.А.

Председатель

Ж.Ю. Мовчан 
2 68 47

И.А. Губина

mail.ru//


Приложение № 1 
к приказу председателя 

от 12.04.2021№154
Количество детей, необходимое привлечь в профильные смены 

в июне - августе 2021 года

00
Количество детей в профильных сменах

1,
МАОУ «Гимназия № 1 города Белогорск»

200

2.
МАОУ «Школа № 3 города Белогорск»

100

3.
МАОУ «Школа № 4 города Белогорск»

200

4.
МАОУ «Школа № 5 города Белогорск»

200

5.
МАОУ «Школа № 10 города Белогорск»

300

6.
МАОУ «Школа № 11 города Белогорск»

200

7. МАОУ СШ№ 17 200
8. МАОУ «Школа № 200» 200
9. МАОУ ПДОТ 300
10. итого 1900

Приложение № 1 
к приказу председателя 

от 12.04.2021№ 154

Сведения о проведении профильных смен

Директор подпись

п/н ОО
Название 
профильной смены

ФИО руководителя Сроки 
проведения

Количество 
детей

МП


